
Jelgavas Mākslas skolas
7.D klases audzēknes

Madara Stukina
Noslēguma darbs

2023./24.m.g.
Darba vadītāja: Ilizane Grīnberga

Kompozīcija AR SKATU DEBESĪS



SKIČU ATTĒLI UN IDEJU APRAKSTI

Priekšmets - Gleznošana
Apakštēma - Glezna

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.

Mana ideja ir gleznot gleznu kurā ir mežšs kurā aug arī sēnes. Ar to es gribu pateikt ka ar laiku pat divi 
pilnīgi dažādi augi var sākt sadzīvot kopā.Visam vajag vienkārši laiku.



SKIČU ATTĒLI UN IDEJU APRAKSTI

Priekšmets -Zīmēšana 
Apakštēma - Zīmējums

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.

Mana ideja ir uzzīmēt sēni( mušmire) uz kuras un kurā dzīvo mazas radības, lai pastāstītu ka pat mazā 
nevienam nepatīkamā sēnē var būt kaut kas svarīgs kaut kam. 



SKIČU ATTĒLI UN IDEJU APRAKSTI

Priekšmets - Kompozīcija
Apakštēma - Grāmatiņa

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.

Mana ideja ir veidot grāmatiņu kurā būs stāsts kā saule un mēnes pēc kāda laika satīkās, un saule mierināja 
mēnesi, jo tas bija bēdīgs. Lai mēs saprastu ka ar laiku var atrast sev ļoti tuvus un labus cilvēkus( ne tikai 
cilvēkus).Skice būs grāmatiņas vāks.



SKIČU ATTĒLI UN IDEJU APRAKSTI

Priekšmets - Datorgrafika
Apakštēma - Plakāts

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.

Mana ideja ir veidot plakātu datorā. Kur vienā daļā ir alas cilvēks un otrā mūsdienu kosmonauts, lai cilvēki 
varētu redzēt cik liela starpība tehnoloģijās un izskatā ir, starp mūsdienām un alas cilvēku laiku. 



SKIČU ATTĒLI UN IDEJU APRAKSTI

Priekšmets -Gleznošana 
Apakštēma - Glezna

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.

Mana ideja ir veidot gleznu kurā uz kokiem skatās no lejas uz augšu. Lai cilvēki varētu redzēt cik interesanti 
koku galotnes nesaskaras kopā kaut arī ir ļoti tuvu.



SKIČU ATTĒLI UN IDEJU APRAKSTI

Priekšmets - Gleznošana
Apakštēma - Glezna ar akvareļu krāsām

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.

Mana ideja ir uzzīmēt ar akvareļu krāsām smilšu pulksteni kura vienā sadaļā ir sirds(mīlestība), bet otrā ir 
smadzenes( gudrība). Doma ir tāda ka apgriežot smilšu pulksteni ar laiku viena var kļūt vairāk nekā otra , un 
ka vajag darīt tā lai abi būtu vienlīdz daudz (noliekot smilšu pulksteni uz sāna).



SKIČU ATTĒLI UN IDEJU APRAKSTI

Priekšmets -Gleznošana 
Apakštēma - Glezna

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.

Mana ideja ir uzgleznot atslēgu caurumu aiz kura redzama cita pasaule, ar domu ka aiz durvīm varbūt daudz 
kas jauns un interesants, bet lai to ieraudzītu vajag atvērt durvis un iet uz priekšu. 



Idejas no kurām iedvesmjos









Skices 
uzzīmēšana 
mazajam darba 
prototipam



Darba mazais 
prototips



Koku lapotnes 
varianti ar melno 
pildspalvu







Koku lapotnes kopēšana ar grafītu lai izgrieztu pašas lapotnes no 
krāsainā papīra



Fona papīra līmēšana pie cietas kartona pamatnes



Koku lapotnes 
gleznošana 



Uzgleznotas koku 
lapotnes



Darba rezultāts
70x50cm



Šī gada nobeiguma darba tēma ir laika 
mašīna, tādēļ es attēloju kokus no 
apakšas. Doma ir tāda lai cilvēki redz 
ka laikam ejot un kokiem augot, viņu 
galotnes tāpat nesaskaras, kaut arī koki 
aug un paliek lielāki.

Secinājumi

Ar paveikto darbu esmu apmierināta. 
Darba procesā ieguvu jaunas prasmes, 
pieredzi un zināšanas




